[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA A COLOCAÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO NA RUA
GENI DOS SANTOS MONTANHOLI NA CHÁCARA SOL NASCENTE, “ANTIGA RUA 11”.
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.        DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine ao Departamento de Transito que seja colocada placa de identificação na Rua Geni Dos Santos Montanholi na Chácara Sol Nascente, antiga Rua 11.
                                                     JUSTIFICATIVA
 A Rua nº.”11”, localizada na Chácara Sol Nascente, neste Município, passou a denominar-se Rua Geni Dos Santos Montanholi.

Os moradores do local precisam da placa de identificação da referida Rua para facilitar a localização.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 03 maio de 2010.

                        Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                              Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]